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Innehall
Nils-Erik Fritz

Forteckning 6ver de av Antskog kladesfabrik Ab anstédllda som utfér skogsarbete, stadgar for

Antskogs kladesfabriks begravningskassa

F. 6ver Julinska slakten under 1800-talet samt f. 6ver Fiskars Ab:s egendomar

Protokoll gallande frontmannatomt
Utdrag ur kommunalfullmaktiges protokoll

Brev fran L. Hj. Sonck

Debetsedel

Timl6nskvitteringshaften (oifyllda), I6nebok
Handlingar rorande férsakringar
Folkférsdkringspremie
Brandforsakringsbrev, premiekvitto, kuvert
Telefonrdkning

H. rérande gamla ortnamn i Pojo upptecknade av N-E Fritz
Kartabeskrivning 6ver Antskog, Slicko, Kvarnby, Degernds, Thorby,
Gennds 10s samt kopior och renskrift

Antskog, Kvarnby, Degernas, Gennds, Thorby gamla torp 1s samt renskrift
Brev av Mikael Korhonen géllande av N-E F. upptecknade ortnamn

H. rérande vintervagar upptecknade av N-E F.

Gamla vintervagar 3s samt renskrift

"Vintervagarna over sjoarna kunde ha sina risker...” 2s samt renskrift

H. rérande skogsbruk

H. rérande flottning

Turun yliopisto:s férfragning om flottning till vilken N-E F. intervjuats
(kopia av ifyllda blanketter, koncept, tomma blanketter)

Flottleden Orijarvi-Skuru (Pojo viken) skriven av N-E F. 5s, skiss, renskrift

Skogsbruk, historier skrivna av N-E F.

Apteringen eller delningen av timmer i Fiskars- och kdpskogar 2s samt renskrift
”En bat urholkad av en stock funnen i Stora-Simijarvi...” 1s
Elittrad=kantapuu 2s samt renskrift

Masurbjoérken var guld vard pa 1930-talet 2s samt renskrift
Stockstampling (timmer) 1s samt renskrift

Trakarl 4s samt renskrift

Vandhake 1s

Skogsbruk, 6vrigt

Tryckalster: Yleiset vanerikoivujen mittaus- ja laatumaaritelmat
Tryckalster: Yleiset sahapuiden kaato- ja katkomisohjeet

H. rérande Fiskars

Fiskars klocktorn med konniurverket fran 1849 2s samt renskrift

Langbron vid Borgby trdsk 3s samt renskrift

Spruthuset 5s samt renskrift

Beskrivningar av omgivningen av N-E F.

Fran Borgby trask till Degersjo 5s och renskrift

Fran Platikan langs landsvagen till Antskog nar jag var liten 10s samt renskrift
Storskogen Langsjo-Rissla norrut 4s och renskrift

Fiskarsminnen upptecknade av N-E F

Hant i Fiskars 16s samt renskrift

Lite man kommer ihag och lite man har hort beréattas 71s, (s.41-44 finns ej) samt renskrift

Jakt och Fiske lite harifran och déarifran 21s samt renskrift
Barrlosset 2s samt renskrift

Nyarsseder i Fiskars 1s samt renskrift

Fiskars torg 3s samt kopia

Kota anteckningar om Fiskars historia 3s

Kaffe Hilda 2s samt renskrift

Hafte: Minnesbok 1.11.45-, i andra andan av haftet Fodelsear for skogsarbetare
Hafte: Korta anteckningar

H. rérande Antskog

Petruskyrkan i Antskog broschyr, N-E F:s anteckningar samt ritning
Hort av gamla Antskogbor, N-E F. 2s och renskrift

H. rérande slakten Fritz

Brev betr. slakten Fritz medborgarskap

Brev betr. slaktforhallanden fran landsarkivet i Uppsala

Artikel ur Veteranen 1976 om 1918 T. Fritz m.fl.

Nils-Erik Fritz
Egna anteckningar
Svar pa fragor om N-E F. sjalv 3s samt renskrift
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Hfaa2
Hfab
Hfab1l
Hfab2
Hfab3
Hfab4
Hfac
Hfacl
Hfac2
Hfac3
Hfac4
Hfb
Hfbl
Hfb2

Hfc
Hfcl

Hfc2
Hfc3
Hfc4
Hfc5
Hfc6
Hfc6a
Hfc6b

Hfc7
Hfc8
Hfc9

Hfd
Hfd1
Hfd2
Hfe
Hfel
Hfe2

Ua

Ual
Ua2
Ua3
Ua4d
Ua5
Uab

Ua

N-E F. beskriver sitt arbete 3s samt renskrift
H. rérande N-E F:s militartjanst

Forteckning 6ver 16 torj. komp.

Forteckning over militarutrustning och vapen
Kvitto over ersattning for krigsskada
Hafte:spranglara

Intyg

Konfirmationsbevis

Intyg 6ver avklarad kurs ordnad av centralskogssallskap
Intyg 6ver forstahjalpkurs

Intyg 6ver forstahjalpkurs

Johan-August Fritz d.a. och d.y.

J-A Fritz d.y:s arbetsavtal

J-A Fritz d.a. och d.y:s sigill, 3st

Eugen Fritz

Resolution pa arbetaren Johan Bruno Eugen Fritz ansokning att jamte hustru och son
vara antagna till finsk medborgare

Erkdannande for beromvard brandkarsmanna verksamhet

Fortjansttecken for 50 ars verksamhet i Oy Fiskars Ab

Fotografi

Philips radio garantibevis

Inbjudningar

Fiskars bruks 250-ars fest (museets rek.nummer 2587:3)

Fiskars bruks 300-ars fest, 3 st.

(museets rek. nummer 2587:4, 2587:5, 2587:2)

Marschkort (museets rek.nummer 2587:6)

Motbok. Vestra-Nylands Andelsforeningens u.t. Sparkassa (museets rek. nummer 2587:1)
Julkort av A.

Aina Sofia Fritz
Legimationsbevis med fotografi
Lov till kop av alkohol

Irene Fritz

Dikt till Irene vid 50 ar

Vykort till I. Fritz

Kartor over Fiskars och Fiskars Ab tillhérande landomraden

Kopia av karta 6ver Fiskars bruk

Kopia av karta N:o 2 Fiskars

Karta over Thorby, Slicko, Degernas

Vintervagar

Karta over vintervagen fran Bondby till Kvarnby

Ovriga kartor

Kopia av Skogscharta 6fwer Hapaniemi gard samt Marianiemi och Kajala

Tryckalster

Rumford receptbok

Tal a Johan Jacob von Julins 150-arsdag

Ohjeita silanmadin hedelmoityksessd, hoidossa ja kuljetuksessa
Sédra Finlands malmletningstavling

Ordningsstadga for Ekenas Skogsskola

Rautaruukki-brochyr

Brev ang. skogsbrand 11.07.1974 i Torby

Stadgar, Helsinfors Oldboys Club

Tidningsurklipp

Dbédsannonser

Hafte angaende skogstaxation vid Ekenas skogsskola
Diplom

Nils-Oskar Fritz
Tandsticks etikettsamling -album

1941
1944
1942
1938
1932
1936
1958
1971

1924

1935

1943
1952

ca. 1930-talet

1899
1949

1941
1924

1941
1941

1928

1855

1952

1707

1926
1937
1961
1974-1975

1974

1920-1991
1935-1936
1957, 1979

ca. 1920-30-talet,
1950-90-talet



